
                                                                                                                                                                                

Forma patvirtinta 

            Panevėžio miesto savivaldybės 

            administracijos direktoriaus 

            2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr.A-21 

 

               

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽVAIGŽDUTĖ“   

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 

 

2 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 k

o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės,  

rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus 

 

 

Informacija 

apie 

pasiektus 

rezultatus 

 

 

Paaiškinimai 

dėl nukrypimų 

Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2023-jų 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2023-ųjų 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Tobulinti informavimo sistemą, skatinant 

tikslingos partnerystės ryšius: administracija, 

mokytojai, specialistai, ugdytinių tėvai. 

Parengtų naujų 

informacinių 

dokumentų 

skaičius. 

Vnt. 3 3 Įgyvendinta  

01 01 Užtikrinti kokybišką ugdymą, stiprinant 

pedagogų ir tėvų bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 

 

Įsitraukusių į 

ugdymo procesą, 

drauge vertinant 

vaikų pasiekimus 

ir pažangą, 

ugdytinių  

tėvų dalis. 

Proc. 90 80 70 

 

Vertinant vaikų 

pasiekimus e-

sistemoje ,,Mūsų 

darželis“ neįsijungė 

ukrainiečių vaikų 

tėvai ir tėvai, kurie  

išbraukė vaikus iš 

įstaigos, nesulaukę 

pažangos vertinimo 

laikotarpio.  



01 01 01 Bendradarbiauti, sprendžiant 

ugdymo(si) problemas, pateikiant 

informaciją tėvams/globėjams apie 

ugdymo proceso organizavimą, vaikų 

ugdymo(si) poreikius, pasiekimus. 

VGK posėdžių 

skaičius. 

Sk. 5 6 7 Pagal poreikį, 

mokytojų ir 

ugdytinių tėvų 

pageidavimu, 

organizuota 

daugiau. 

01 01 02 Teikti informaciją apie darželį, jo 

veiklą, švietimo naujoves, Panevėžio 

miesto tarybos sprendimus grupių 

informaciniuose stenduose, el. dienyne, 

įstaigos interneto puslapyje, darželio ir 

grupių facebook. 

Išorinės 

komunikacijos 

naudojamų 

priemonių 

skaičius. 

 

Vnt. 7 7 Įgyvendinta  

01 01 03 Pasirengti naujos įstaigos svetainės 

įsigijimui.  

Atnaujinta/įsigyta 

nauja įstaigos 

svetainė. 

Vnt. 1 1 Įgyvendinta  

02 Teikti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, 

įgyvendinant programas ir projektus, siekiant 

ugdytinių pasiekimų pažangos. 

Įgyvendintų 

ugdymo 

programų, 

projektų skaičius. 

Vnt. 8 8 Įgyvendinta  

02 01 Vertinti vaikų ugdymo(si) pasiekimus ir 

pažangą. 

Ugdytinių dalis,  

kuriems, atliktas 

pasiekimų 

vertinimas.   

 

Proc.  100 100 Įgyvendinta  

02 01 01 Savalaikės švietimo pagalbos vaikams 

teikimas. 

Vaikų,  

kuriems teikta 

pagalba, skaičius. 

Sk. 50 50 Įgyvendinta  

02 01 01 01 Pedagogų, tėvų, švietimo pagalbos 

specialistų dermės užtikrinimas 

vertinant vaikų pažangą ir 

pasiekimus. 

1.Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  

amžiaus vaikų, 

turinčių 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių, 

pagerinusių 

ugdymosi 

 

Sk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Įgyvendinta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



rezultatus, 

skaičius. 

2.Tėvų ir švietimo 

pagalbos 

specialistų 

dalyvavimas vaikų 

pasiekimų 

vertinime: 

individualiai 

aptarti vaikų 

vertinimo 

rezultatai. 

 

 

Proc. 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

Įgyvendinta 

 

 

 

 

02 01 02 Vaikų ugdymo(si) pasiekimų 

gerinimas. 

1.Ikimokyklinio 

amžiaus vaikų, 

kurių pasiekimų ir 

pažangos lygis  

atitinka vaiko 

raidą, dalis. 

2.Priešmokyklinio 

amžiaus vaikų, 

kurių pasiekimų ir 

pažangos lygis 

atitinka vaiko 

raidą, dalis. 

Proc. 

 

 

 

 

 

Proc. 

 

 

98 

 

 

 

 

 

98 

95 

 

 

 

 

 

98 

92 

 

 

 

 

 
Įgyvendinta 

Vaikams nustatyti 

specialieji poreikiai 

02 02 Plėtoti sąlygas atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimui. 

Įsigyta interaktyvi 

lenta 

Jaunojo 

gamtininko 

studijoje. 

Vnt. 1 0 Neįgyvendinta Dėl lėšų trūkumo 

02 02 01 Įrengti erdvę STEAM veikloms, įsigyti 

edukacinių inovatyvių ugdymo 

priemonių vaikų  inžinerinių, 

matematinių, technologinių gebėjimų 

ugdymui.                                                       

Įrengta STEAM 

laboratorija. 

Vnt. 1 1 Įgyvendinta Suremontuotas 

atskiras kabinetas 

STEAM veikloms 



02 02 02 Gerinti sąlygas saugios sveikos 

gyvensenos pradmenų formavimui. 

Įstaigos 

bendruomenės 

narių,  

socialinių 

partnerių 

įsitraukusių į 

mokyklos veiklas, 

dalis. 

Proc. 

 

 

80 

 

 

80 

 

 

Įgyvendinta  

02 02 02 01 Dalyvauti miesto, 

respublikiniuose, tarptautiniuose 

projektuose sveikatos 

gerinimui: ,,Sveikatiada“,  

,,Sveikatos želmenėliai“, 

,,Tarptautinė gamtosauginių 

mokyklų programa“,  

,,Lietuvos mažujų žaidynės“. 

Parengtų projektų 

skaičius. 

Vnt. 5 4 3 Neįsijungta 

į ,,Lietuvos mažųjų 

žaidynes“ 

02 02 02 02 Rengti ir dalyvauti 

aplinkosauginiuose ir 

tarptautiniuose projektuose, 

finansinei paramai gauti. 

Parengtų projektų 

skaičius. 

Vnt. 6 6 0 Projektai parengti, 

bet finansinė 

parama negauta 

02 02 02 03 Atnaujinti įstaigos „Ikimokyklinio 

amžiaus vaikų saugios gyvensenos 

įgūdžių ugdymo programą“. 

Parengta tęstinė 

programa. 

Vnt. 1 1 Įgyvendinta  

02 02 02 04 Kurti naujas edukacines aplinkas 

judriai vaikų veiklai, atsižvelgiant 

į saugos ir sveikatos reikalavimus. 

Įrengtų naujų 

lauko erdvių 

skaičius. 

 

Vnt. 

 

4 

 

4 

 

Įgyvendinta  

02 02 02 05 Įsigyti naujo sportinio 

inventoriaus. 

 

Papildyto sporto 

inventoriaus 

skaičius. 

Vnt. 50 20 Dalinai Lėšos skirtos 

STEAM kabineto 

įrengimui 

02 02 03 Teigiamo emocinio ir psichologinio 

mikroklimato sudarymas. 

 

Įgyvendinta  

patyčių ir smurto 

prevencijos 

programa. 

Vnt. 1 1 Įgyvendinta  

02 02 03 01 Įgyvendinti socialinių emocinių 

įgūdžių 

Įgyvendintų 

socialinių-

Vnt. 

 

2  

 

2 

 

Įgyvendinta 
 

 



programas ,,Kimochis“, ,,Zipio 

draugai“. 

emocinių įgūdžių 

programų 

skaičius.  

Socialinių-

emocinių įgūdžių 

programose 

dalyvavusių 

ugdytinių dalis.  

 

 

 

 

Proc.  

 

 

 

 

90 

 

 

 

 

90 

 

 
 

 

 

Įgyvendinta 

02 02 03 02 Atlikti tyrimą „Ankstyvojo 

amžiaus vaikų adaptacija 

darželyje“. 

Tėvų, teigiančių, 

kad jų vaikai yra 

saugūs ir gerai 

besijaučiantys 

ugdymo įstaigoje, 

dalis. 

Bendruomenės, 

supažindintos su 

tyrimo rezultatais, 

dalis. 

Proc. 

 

 

 

 

 

Proc. 

80 

 

 

 

 

 

100 

90 

 

 

 

 

 

100 

Įgyvendinta 
 

 

 

 

 
Įgyvendinta 

 

03 Šiuolaikiško ugdymo turinio formavimas ir 

įgyvendinimas, pagrįstas tyrinėjimais, atradimais, 

bendravimu.  

Pedagogų, 

organizuojančių 

STEAM veiklas, 

dalis  

Proc. 

 

 

100 

 

 

 

100 

 

 

 

Įgyvendinta 

 

 

 

03 01 Skatinti STEAM elementų panaudojimą 

įvairioje veikloje. 

Organizuotų 

STEAM projektų, 

renginių, varžybų 

skaičius. 

Vnt. 56 58 60 Studentų praktika 

03 01 01 Parengti STEAM veiklos planą, siekiant 

įgyti STEAM mokyklų nario statusą. 

Parengtas 

planas 

 Vnt. 1 1 Įgyvendinta  

03 01 02 Sudaryti STEAM veiklų elektroninį 

katalogą II. 

Į elektroninį 

katalogą įkeltų 

veiklų skaičius. 

Vnt. 46 46 Įgyvendinta  

03 01 03 Organizuoti STEAM praktines-

metodines konferencijas. 

Suorganizuotų 

STEAM 

konferencijų 

skaičius. 

Vnt. 1 1 Įgyvendinta  



03 01 04 Įgyvendinti STEAM veiklų programą. Grupių, 

dalyvaujančių 

STEAM veiklose, 

skaičius. 

Vnt. 12 12 Įgyvendinta  

 

 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2023-ųjų metų 
asignavimų planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais 
panaudoti 

asignavimai 
(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ: 1106,9 1101,8 

1.1. Išlaidoms 1106,9 1101,8 

               iš jų darbo užmokesčiui 923,5 923,5 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 1104,4 1099,8 

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 538,4 536,9 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 102,5 99,4 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 463,5 463,5 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 2,5 2 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 

 


